
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações 
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO, 
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS, 
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA 
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI) 
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão 
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de 
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, 
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e 
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado 
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com. 

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021. 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do 
Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da 
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações 
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO, 
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS, 
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA 
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI) 
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão 
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de 
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, 
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e 
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado 
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com. 

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021. 

GENIFER KAISER 
Pregoeira Oficial do CISVP 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 021/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO 
PEIXOTO, através da Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 
11 de agosto de 2021, às 09h e 00min, na Sala Administrativa da Casa de Am-
paro em Cuiabá-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2021, com objeto 
de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E COZI-
NHA E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE AMPARO 
DE CUIABÁ, constantes no Termo de Referência, tudo em conformidade com 
as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam para 
todos os efeitos jurídicos legais, sob Gestão do Consorcio Intermunicipal de 
Saúde da Região do Vale do Peixoto, conforme EDITAL Nº 022/2021 DO PRE-
GÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: 
ARENA MIX COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI, sagrou se vencedora para 
os itens no valor global de R$ 9.391,04 (Nove Mil e Trezentos e Noventa e Um 
Reais e Quatro Centavos); CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTA-
ÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME, sagrou se vence-
dora para os itens no valor global de R$ 18.325,85 (Dezoito Mil, Trezentos e 
Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Cinco Centavos); DISBRANCO COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA, sagrou se vencedora para os itens no 
valor global de R$ 352.469,78 (Trezentos e Cinquenta e Dois Mil, Quatrocen-
tos e Sessenta e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos) e Empresa MATHIC 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITÓRIO 
EIRELI, sagrou se vencedora para os itens no valor global de R$ 29.613,60 
(Vinte e Nove Mil e Seiscentos e Treze Reais e Sessenta Centavos).  Tivemos 
ainda fracassados os Itens n° 3121, 3123, 6032, 6047, 6057, 6068, 6069, 
6074, 6086, 6087, 70, 6091, 6096, 1244 e 6113.  Deserto os itens n° 6030, 
3020, 6081, 6071 e 6116 (a numeração dos itens estão em Conformidade com 
o cadastro no Sistema GUARDIÃO da AGILI), o Presente Certame fechou no 
valor Global de R$ 409.800,29 (Quatrocentos e Nove Mil e Oitocentos e Vinte 
e Nove Centavos). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente 
na sede do Consórcio, localizado na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, 
Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, e-mail cisvaledopei-
xoto@gmail.com.

Peixoto de Azevedo MT, 16 de agosto de 2021.

Aciomar Marques Carvalho
Pregoeiro do CISVP
Portaria n° 138/2021

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, quarta-feira,  18 de agosto de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

GEFERSON LOPES SOARES, brasileiro, casado, 
agropecuarista, residente e domiciliado na Rua P 07, 
nº. 216, Casa 01, Setor dos Funcionários, CEP 74543-
190, Goiânia, GO, portador do RG 6709533 PC/GO e 
do CPF 025.714.061-16, torna público que requereu 
à SEMA (Secretaria de Estado de Meio Ambiente), 
o pedido de Licença Florestal (LF) para a atividade 
principal de Manejo Florestal Sustentável, referente a 
Fazenda Ibicaba (Mat. 1398), localizada no Município 
de Marcelândia, MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

AGROREP. REPRESENTACOES AGRICOLAS 
LTDA, CNPJ 29.668.745/0001-05, torna público que 
requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Licença Pré-
via (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Ope-
ração (LO) para atividade de Comércio atacadista de 
defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos 
do solo / Comércio atacadista de sementes, flores, 
plantas e gramas / Comércio varejista de produtos 
saneantes domissanitários / Depósitos de mercado-
rias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-
-móveis, localizada na Rua Tom Jobim, N 203, Nova 
Prata, Município de Sorriso/MT, não foi determinado 
EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

O Srº Hilário Renato Piccini, CPF nº 224.818.269-
49 e com Cadastro Ambiental Rural (CAR) nº MT nº 
109222/2018, torna público que requereu à Secretaria 
de Estado de Meio Ambiente – MT (SEMA / MT) o 
cadastro de 01 Barramento de acumulação de água 
para usos múltiplos (exceto consumo humano), em 
um córrego denominado córrego Tonto, localizado na 
Estrada Vicinal na Fazenda Cruzeiro do Sul – Zona 
Rural s/nº, CEP 78563 – 000, município Tabaporã / 
MT. Em atendimento a Lei de Segurança de Barra-
gens.

JOÃO LUIZ RANZAN,  CPF:     057.788.160-49, 
PROPRIETÁRIO DA FAZENDA CRIOLA - SITUADA 
NA ESTRADA VICINAL S.N. - LOTE 8 da Quadra 
B – GLEBA MARUPÁ – ZONA RURAL NO MUNI-
CIPIO DE JURUENA – MT, TORNA PÚBLICO QUE 
REQUEREU À SEMA-MT SECRETARIA ESTADUAL 
DE MEIO AMBIENTE/MT A LICENÇA FLORESTAL E 
AUTEX PMFS. SEM MAIS A DECLARAR.

BOTURA & FAGUNDES LTDA (CHAMAGAS), CNPJ 
nº 02.636.146/0033-30, torna público que reque-
reu junto à Secretaria de Estado de Meio Ambiente 
SEMA/MT, a Licença Ambiental Simplificada - LAS 
para atividade de “Comércio varejista de Gás Lique-
feito de Petróleo - GLP” localizada na Rua das Gaivo-
tas, 1775 - W, Bairro Jardim Ágata, Nova Mutum - MT. 
Não foi determinado estudo de impacto ambiental. 

DATA MED LTDA (CLÍNICA DOYON), CNPJ nº 
91.574.012/0007-70, localizada na Av. Hitler Sansão, 
Jardim Boa Esperança, Barra do Bugres – MT torna 
público que requereu junto à Secretaria de Estado 
de Meio Ambiente SEMA-MT, a Licença Ambiental 
por Adesão e Compromisso - LAC para “Atividades 
de Clínica Médica (clínicas, consultórios e ambula-
tórios)”. Não foi determinado estudo de impacto am-
biental.
Torna-se público que requereu a SEMA a Licença 
Ambiental Simplificada - LAS da empresa TS BE-
NEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA (TS BENE-
FICIAMENTO DE MADEIRAS), inscrita no CNPJ 
42.730.342/0001-07, Inscrição Estadual 13.885.522-
6, para a atividade principal de Serrarias sem des-
dobramento de madeira em bruto -Resserragem no 
municipio de SINOP – MT. Não EIA RIMA

NAYELEN EDUARDA MALLMANN MOURA E CIA 
LTDA - EPP, CNPJ: 28.771.151/0001-62, torna públi-
co que requereu junto a Secretaria de Agricultura e 
Meio Ambiente de Sorriso - MT – SAMA: a RENOVA-
ÇÃO da Licença de Operação (LO), para a atividade 
de: 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e mate-
riais para pintura Endereço: Av. Ademar Raiter, nº 221, 
sala 02, Bairro Centro-Sul.  Não foi determinado EIA/
RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

MARCELINO MANOEL SICHIERI, CPF 814.516.101-
06, torna público que requereu junto a SEMA/MT, a 
LICENÇA POR ADESÃO E COMPROMISSO - LAC 
para atividades de Armazéns gerais (emissão de 
warrants), localizado na MT 242 – KM 84, S/N, Zona 
Urbana, Município de NOVA UBIRATÃ/MT, não foi de-
terminado EIA-RIMA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT
Aviso de Licitação 

Pregão Presencial n.º 27/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT, através da sua Prego-
eira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará 
a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 27/2021, cujo objeto é: Se-
leção de melhor proposta objetivando o Registro de Preço para prestação de 
serviços de Instalação, Manutenção Preventiva e Corretiva em equipamentos 
de ar condicionado para atender as secretarias do município de Nova Guarita 
– MT, tudo em conformidade com as características técnicas e quantitativos 
descritos em Edital. Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 
e alterações posteriores, neste Município de Nova Guarita - MT, com data 
prevista para abertura no dia 31/08/2021, às 08:30 horas. Cópias do edital e 
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos 
Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita – MT, no horário das 07:00 
as 12:00 ou através do site www.novaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita – MT, em 17 de Agosto de 2021.
Graciela Schuster
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 028/2021 – RESULTADO 

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação em epi-
grafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO/PERMANENTE DE INFORMÁTI-
CA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA”. Sagrou-se vencedora as em-
presas IVANETE APARECIDA MIRANDA (CNPJ 31.722.206/0001-59), com o 
valor total de R$ 4.264,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E SESSENTA E QUA-
TRO MIL); DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI (CNPJ 40.708.647/0001-
97), com o valor total de R$ 40.199,86 (QUARENTA MIL CENTO E NOVENTA 
E NOVE E OITENTA E SEIS REAIS). Na fase de habilitação as concorrentes 
atenderam ao Edital em sua integralidade. Não houve reações contrárias a 
esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 17 de AGOSTO de 2021.

NATÁLIA FERNANDES DA SILVA
Pregoeira

ADENIR FRANCISCO PICININ, CPF 681.444.669-
34, torna público que requereu junto a Secretaria de 
Estado de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Am-
biental Simplificada (LAS) para a atividade de Rede 
de Distribuição Rural (RDR). Localizado na Rodovia 
MT 140, km 45 – Fazenda SD-LOTE 61, zona rural, 
Sorriso/MT. Coordenadas geográficas do Empreen-
dimento: 55°15’27,475”W  13°19’45,049”S. Não foi 
determinado o EIA-RIMA.

GILSON JOSÉ GOBBI, CPF: 512.650.529-72, pro-
dutor rural, I. Estadual: 13.220.590-4, torna público 
que requereu junto à Secretaria Estadual do Meio 
Ambiente SEMA/MT, a LAC-Licença por Adesão e 
Compromisso, para o Armazém de Grãos da Fazenda 
Gobbi II, localizado à Estrada Cruzeiro do Sul - Km 
95- Gleba Santa Terezinha, no município de Tabapo-
rã/MT. Não determinado EIA/RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 100/2021
Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição 
de equipamento Varredeira Mecânica e Caminhão zero quilômetro, para 
atender às necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Obras, em 
relação a limpeza urbana do município de Nova Mutum – MT. Tipo: 
MENOR PREÇO POR ITEM - Data de abertura: 01 de setembro de 2021. 
Horário: 09h00min - local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das Orquídeas, 
N. Mutum – MT. Edital e anexos: Poderá ser obtido no site 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail: 
carmen.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 17 de Agosto de 2021.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 101/2021
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa 
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
reposição de peças, para os equipamentos médicos hospitalares, 
odontológicos, fisioterápicos e laboratoriais, das unidades de saúde. 
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE - Data de abertura: 01 de setembro de 
2021. Horário: 14h00min - local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das 
Orquídeas, N. Mutum – MT. Edital e anexos: Poderá ser obtido no site 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail: 
carmen.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 17 de Agosto de 2021.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 085/2021
O Município de Nova Mutum – MT torna público o resultado do 
Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 21 de Julho de 
2021, com início às 09:00hs, tendo como objeto a contratação de 
empresa para execução de serviços contínuos de serviços de limpeza, 
higienização, conservação e manutenção em geral do ginásio do bairro 
alto da colina e estádio de futebol. Da qual foi vencedora a empresa: Lote 
001 - Itens 820735, 839723, NEXA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 
inscrita no CNPJ sob o número 29.514.543/0001-09 no valor de R$ 
69.600,00. Houve interposição de recursos.
Nova Mutum - MT, 17 de Agosto de 2021.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 092/2021
O Município de Nova Mutum – MT torna público o resultado do 
Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 6 de Agosto de 
2021, com início às 09:00hs, tendo como objeto a contratação de 
empresa para execução de serviços contínuos de limpeza, higienização, 
manutenção e conservação nas instalações da Escola Municipal 04 de 
julho, incluindo a quadra de esportes, pelo período de execução de 12 
meses, para atender às necessidades dos prédios públicos pertencentes 
a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Da qual foi vencedora a 
empresa: Lote 001 - Itens 839628, 839629, AGUIA TRANSPORTADORA 
E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
41.128.515/0001-59 no valor de R$ 390.000,00. Não houve interposição 
de recursos. Nova Mutum - MT, 17 de Agosto de 2021.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021 

 
                   O Município de Vera – MT, através de seu Pregoeiro Oficial, 
nomeado pela Portaria nº 021/2021, torna Público para conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08h00min (Horário Local), do dia 31 de 
Agosto de 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Av. 
Otawa, 1651, Centro – Vera - MT, abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 
045/2021, com Registro de Preços nº 052/2021, DESTINADO À FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE 
PNEUS A SEREM UTILIZADOS NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA 
FROTA MUNICIPAL, tipo “menor preço por ITEM”, conforme descrições e 
quantidades constantes no Termo de Referência. O edital completo poderá 
ser retirado no endereço eletrônico 
www.vera.mt.gov.br/Publicações/Licitações) ou ainda na Prefeitura Municipal 
de Vera - MT, no Departamento de Licitações, com sede na Avenida Otawa, 
n° 1651, Bairro Esperança, em Vera - MT, de segunda a sexta-feira no 
horário de atendimento das 07h00min às 13h00min.Informações poderão ser 
obtidas pelo telefone: (66) 3583-3100 ou via e-mail: licitacaovera@gmail.com 

 
Vera – MT, 17 de agosto de 2021 

JOEDSON AMARAL DE OLIVEIRA 
PREGOEIRO – Portaria nº 015/2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 035/2021 

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que a Licitação agendada para o dia 11 de 
agosto de 2021 às 09h30min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
CIRURGIÃO GERAL PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT” foi 
declarada DESERTA. Maiores informações podem ser solicitadas pelo e-mail 
atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal 
localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 
07h00min às 11h00min. 

Matupá – MT, 17 de agosto de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 036/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 01 de 
setembro de 2021 às 09h30min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E 
EVENTUAIS SERVIÇOS DE PEQUENOS REPAROS/MANUTENÇÕES EM 
GERAIS EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
MATUPÁ”. Maiores informações através do Edital nº. 086/2021, que está 
disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode 
ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da 
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones 
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. 

Matupá – MT, 17 de agosto de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 037/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 31 de agosto 
de 2021 às 09h30min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM 
ULTRASSONOGRAFIA PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT”. 
Maiores informações através do Edital nº. 087/2021, que está disponível no 
site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado 
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura 
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-
3100 das 07h00min às 11h00min. 

Matupá – MT, 17 de agosto de 2021 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA 

Pregoeira Oficial 


